14218.190.144, ПИ 14218.190.5, ПИ 14218.190.147, представляващ част от поземлен 
имот 14218.190.3 по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, 
местност „Чукара“, собственост на Веселин [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за 
цената определена от оценител на имоти, в размер на 1068 лв. (хиляда шестдесет и 
осем лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
За проектен имот с идентификатор 14218.190.146 с площ 826 кв.м., да се 

състави акт за публична общинска собственост. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по